[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-- ноября 2015 г.                                 №    --                                  ст. Егорлыкская

О денежных вознаграждениях Главы Егорлыкского

сельского поселения в 2016 году

В соответствии с Регламентом Администрации Егорлыкского сельского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 10.11.2015 № 79, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Администрация Егорлыкского сельского поселения постановляет:

1. Установить размер денежного вознаграждения с 1 января 2016 года для граждан, награжденных:

 - Почетной грамотой Администрации Егорлыкского сельского поселения  - 1000,0 рублей.

 - Благодарственным письмом Главы Егорлыкского сельского поселения – 500,0 рублей.

 - Благодарностью Главы Егорлыкского сельского поселения – 500,0 рублей.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения обеспечить финансирование расходов за счет средств бюджета Егорлыкского сельского поселения в соответствии с распоряжениями Администрации Егорлыкского сельского поселения о выделении денежных средств на вознаграждение.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на сектор экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения, директора «Егорлыкского СДК».
Глава Егорлыкского

сельского поселения                         ______________  И.И. Гулай